SBSSBSSBSSBS系列数显智能扭矩扳手系列数显智能扭矩扳手系列数显智能扭矩扳手系列数显智能扭矩扳手
产品简介产品简介产品简介产品简介
    SBS系列数显智能扭矩扳手，运用科学的扭矩测量原理，采用微电脑技术进行数字化处理。该产品测量准确，性能稳定可
靠、耗电量低、使用寿命长、操作方便。广泛用于汽车、摩托车、内燃机、机械制造业等多个领域的螺栓紧固控制。
产品特点产品特点产品特点产品特点
1.该产品运用六位液晶显示，体积小，重量轻，操作简便
2.该产品耗电量小，一次充电可持续使用数周
3.该产品手握手柄的位置不受限制，可随意加长手柄而不影响测量精度
4.该产品测量精度达1级，允许过载≤120%FS
产品功能简介产品功能简介产品功能简介产品功能简介
1.该产品可测量正反两个方向扭矩值，并通过“＋－”号显示出来
2.该产品既可以即时测量也可以设置峰值保持，并有清零功能
3.该产品可设置上、下限进行声、光报警
4.该产品示值精度可达±1%+△
SBSSBSSBSSBS数显智能扭矩扳手规格及技术参数数显智能扭矩扳手规格及技术参数数显智能扭矩扳手规格及技术参数数显智能扭矩扳手规格及技术参数
型号
（订货标
准）
测量范围
（N.m）
分辨能力
（△）
（N.m）
示值精度
（％）
总长度
（mm）
方标尺寸
（mm×mm）
备 注
SBS-10 2～10 0.01 ±1%+△ 350 10×10
SBS-20 4～20 0.01 ±1%+△ 350 10×10
SBS-50 10～50 0.01 ±1%+△ 350 10×10
SBS-100 20～100 0.1 ±1%+△ 400 12.5×12.5
SBS-200 40～200 0.1 ±1%+△ 460 12.5×12.5
SBS-300 60～300 0.1 ±1%+△ 510 12.5×12.5 附加长柄
SBS-400 80～400 0.1 ±1%+△ 660 20×20 附加长柄
SBS-500 100～500 0.1 ±1%+△ 660 20×20 附加长柄
SBS-1000 200～1000 1 ±1%+△ 800 25×25 附加长柄